10

11

RELACION DE FUNCIONARIOS DE LA UNIDAD EJECUTARA 813 GOBIERNO REGIONAL DE ICA

CARGO

GERENTE GENERAL REGIONAL

GERENTE REGIONAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

GERENCIA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

GERENTE REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y
ACONDICONAMIENTO TERRITORIAL

GERENTE REGIONAL DE LA GERENCIA DE
INFRAESTRUCTURA

GERENTE REGIONAL DE LA GERENCIA DE
DESARROLLO SOCIAL

ERENTE REGIONAL DE SEGURIDAD, DEFENSA
NACIONAL Y GESTION DE DESASTRES

SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA'Y
DEFENSA NACIONAL

CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA
REGIONAL DE ICA (COER)

SUBGERENCIA DE GESTION DE RIESGO DE
DESASTRES

NOMBRES Y APELLIDOS

ABEL JUAN OSORIO ARGOMEDO

ALFONSO CARRILLO CHAVEZ

JUAN JOSE SOTO LOZA

GUILLERMO ALBERTO MIRANDA HUAMAN

REGULO EDILMIRO NAVARRETE PAREDES

ROBERTO CARLOS LOPEZ MARINOS

CESAR ALONSO SOTELO JIMENEZ

RICARDO ENRIQUE GUILLEN BALBIN

RICARDO ENRIQUE GUILLEN BALBIN

RICARDO ENRIQUE GUILLEN BALBIN

JOSE VICENTE VIZARRETA VASQUEZ

PROFESION

INGENIERO INDUSTRIAL

LICENCIADO EN
ADMINISTRACION

ABOGADO

CONTADOR PUBLICO
COLEGIADO

INGENIERO CIVIL

MAG.

ABOGADO

CORONEL PNP ®

CORONEL PNP ©

CORONEL PNP ©

INGENIERO DE
AGRONEGOCIOS

RESOLUCION DE
DESIGNACION

R.E.R. N° 099-2023

R.G.G.R.

R.G.G.R.

R.G.G.R.

R.G.G.R.

R.G.G.R.

R.G.G.R.

R.G.G.R.

R.G.G.R.

R.G.G.R.

R.G.G.R.

N° 098-2024

N° 004-2023

N°®179-2023

N°® 146-2023

N°®212-2023

N°013-2024

N°®023-2023

N° 056-2023

N°097-2023

N°027-2024

FECHA DE
RESOLUCION

28/03/2023

15/10/2024

02/01/2023

01/08/2023

31/05/2023

17/10/2023

26/01/2024

02/01/2023

06/01/2023

23/02/2023

01/03/2024



CARGO

NOMBRES Y APELLIDOS

PROFESION

RESOLUCION DE
DESIGNACION

FECHA DE
RESOLUCION

12

13

14

15

16

17

18

wale-u,,

S

21

22

GERENTE REGIONAL DE LA GERENCIA REGIONAL
DE RECURSOS NATURALES Y GESTION DE MEDIO
AMBIENTE

SECRETARIO GENERAL REGIONAL

SECRETARIO GENERAL DEL CONSEJO REGIONAL

ASESOR Il DE LA GERENCIA GENERAL REGIONAL

ASESOR Il DEL DESPACHO DE LA GOBERNACION
REGIONAL

ASESOR Il DEL DESPACHO DE LA GOBERNACION
REGIONAL

SUB GERENTE DE LA SUB GERENCIA DE GESTION
DE LOS RECURSOS HUMANOS

é,bﬁ SUB GERENTE DE LA SUB GERENCIA DE
’:';- =MABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

SUB GERENTE DE LA SUB GERENCIA DE
PATRIMONIO

SUB GERENTE DE LA SUB GERENCIA DE GESTION
DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ATENCION AL
CIUDADANO

SUB GERENTE DE OBRAS

SUB GERENTE DE LA SUB GERENCIA DE
SUPERVISION Y LIQUIDACION DE PROYECTOS

ANA DE LOS ANGELES MUNARES YAURI

JUAN SIGUAS FUENTES

JOSE FERNANDO VALDEZ LOYOLA

ANA CECILIA PACHECO ANICAMA

CARLOS ALBERTO ZEGARRA SANCHEZ

JEAN PIERRE BLONDET RAMIREZ

OLGA FIORELLA CABRERA GOTUZZO

MICHAEL SANTIAGO, VARGAS ORIUNDO

JUAN JOSE SOTO LOZA

JOSE WILFREDO BARRIOS CHAVEZ

ANGEL ENRIQUE VEGA ESPINOZA

JOSE GARAY CORTEZ

INGENIERA AMBIENTAL

ABOGADO

ABOGADO

ABOGADO

INGENIERO EN
INFORMATICA

ABOGADO

ABOGADO

ECONOMISTA

ABOGADO

ECONOMISTA

INGENIERO MECANICO
ELECTRICO

INGENIERO CIVIL

R.G.G.R. N° 126-2023

R.E.R. N° 003-2023

R.E.R. N° 081-2023

R.G.G.R. N°012-2024

R.G.G.R. N°013-2023

R.G.G.R. N° 134-2023

R.G.G.R. N° 175-2023

R.G.G.R. N° 221-2023

R.G.G.R. N° 030-2024

R.G.G.R N° 019-2024

R.G.G.R. N° 029-2023

R.G.G.R. N° 147-2023

29/03/2023

01/01/2023

15/03/2023

26/01/2024

02/01/2023

03/05/2023

31/07/2023

04/12/2023

03/04/2024

14/02/2024

02/01/2023

31/05/2023



24

25

26

27

28

29

30

33

34

CARGO

SUB GERENTE DE LA SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y
PROYECTOS

SUB GERENTE DE LA SUB GERENCIA DE
MODERNIZACION DE LA GESTION

SUB GERENTE DE LA SUB GERENCIA DE
PRESUPUESTO

SUB GERENTE DE PROGRAMACION MULTIANUAL
DE INVERSIONES

SUB GERENTE DE TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION

SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO

SUB GERENTE DE CONTABILIDAD

SUB GERENTE DE LA SUB GERENTE DE
PROMOCION DE LA INVERSION PRIVADA

DIRECTOR REGIONAL DE LA DIRECCION REGIONAL
DE COMERCIO EXTERIOR, TURISMO Y ARTESANIA

NOMBRES Y APELLIDOS

OBED MATTOS MARREROS

WILFREDO WALTER CHACALIAZA ESPINOZA

JUAN JOSE MOYANO MUSTTO

AURELIO HUAMANI SUCNER

DANILO ANTONIO UCHUYA MARQUEZ

YESENIA VALDIVIA LOPEZ

CARLOS FRANCISCO QUISPE MANCHEGO

ALFONSO BAUTISTA QUISPE

CARLA GERALDINE CASALINO DEZAR

EPIFANIO TEODORO SALAZAR ALVARADO

GUSTAVO FRITZ VICENTE, HUERTA ESCATE

PROFESION

INGENIERO MECANICO

ECONOMISTA

CONTADOR PUBLICO
COLEGIADO

ECONOMISTA

INGENIERO DE SISTEMAS

CONTADOR PUBLICO
COLEGIADO

CONTADOR PUBLICO
COLEGIADO

CONTADOR PUBLICO
COLEGIADO

ARQUITECTO

INGENIERO INDUSTRIAL

ABOGADO

RESOLUCION DE
DESIGNACION

R.G.G.R. N° 002-2024

R.G.G.R. N° 068-2023

R.G.G.R. N° 178-2023

R.G.G.R. N° 037-2023

R.G.G.R. N° 038-2023

R.G.G.R. N° 054-2023

R.G.G.R. N° 051-2023

R.G.G.R. N° 052-2023

R.G.G.R. N° 081-2023

R.G.G.R. N° 086-2024

R.G.G.R. N° 001-2024

FECHA DE
RESOLUCION

05/01/2024

27/01/2023

01/08/2023

02/01/2023

02/01/2023

05/01/2023

05/01/2023

05/01/2023

06/02/2023

16/09/2024

05/01/2024



35

NOMBRES Y APELLIDOS
DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS

PROFESION

RESOLUCION DE
JAVIER ANTONIO BORJAS OLAECHEA
DEL EMPLEO

DIRECTOR REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION EDUARDO MARTIN ALONSO BENDEZU

FECHA DE
DESIGNACION RESOLUCION
ECONOMISTA R.G.G.R. N° 007-2023 02/01/2023
GADO .G.G.R. N° 027-202 2/01/202
- ABO R.G.G 027-2023 02/01/2023
DIRECTOR REGIONAL DE LA DIRECCION REGIONAL "
R FELIX DIAZ B .G.G.R. N° 107- 0
OF FROBUCCIGN VICTO DIAZ SALDANA ABOGADO R.G.G.R. N° 107-2023 1/03/2023
DIRECTOR REGIONAL DE LA DIRECCION REGIONAL _
IA TERESA AN N .G.G.R. N° 060-
DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO CECIL ESA ANYOSA ORMERNO ABOGADO R.G.G.R. N° 060-2023 11/01/2023
DIRECTOR REGIONAL DE LA DIRECCION REGIONAL .
DE TRANSPORTES ¥ COMUNICACIONES MARIA NICOLASA ARAGONES VENTE ABOGADO R.G.G.R. N° 159-2023 03/07/2023
L DE IRE
DEECEDB Il LA DIRECCIDN DE LUZ EDIT HERRERA PALOMINO DOCTORA R.G.G.R. N° 001-2025
EDUCACION
DIRECTOR REGIONAL DE LA DIRECCION REGIONAL
41 Y NESTO D
DEAERICHTTORA JOHNN R GELDRES ROSAS
= LO0BIE g
i
4 “ HDIRECTOR REGIONAL DE LA DIRECCION REGIONAL
\# EDE SALUD
35, S A
q}‘*? \ “\0 i
?\'_".‘u-:

™~ &

06/01/2025
INGENIERO

CARLOS ENRIQUE NAVEA MENDEZ
»**" DIRECTOR EJECUTIVO DE LA UNIDAD EJECUTORA

R.G.G.R. N° 006-2023
406 DE LA RED DE SALUD DE ICA

02/01/2023
MEDICO CIRUJANO
JAIME FERNANDO SALOMON REYES
DIRECTOR EJECUTIVO DE HOSPITAL Il — HOSPITAL
REGIONAL DE ICA

R.G.G.R. N°106-2024

13/11/2024
CIRUJANO DENTISTA R.G.G.R. N° 046-2024 21/05/2024
HECTOR GONZALO QUISPE CARRASCAL MEDICO CIRUJANO R.G.G.R. N° 002-2025
DIRECTOR EJECUTIVO DEL HOSPITAL SANTA =
RICARD M
MARIA DEL SOCORRO ICA € O DAVID MARTINEZ MUNANTE
DIRECTOR EJECUTIVO DEL HOSPITAL DE APOYO
PROVINCIAL DE PALPA - ICA

07/01/2025
CIRUJANO DENTISTA
JORGE APOLINARIO SUAREZ LEGUA

R.G.G.R. N° 185-2023 07/08/2023
MEDICO CIRUJANO

R.G.G.R. N° 099-2024 16/10/2024



RESOLUCION DE FECHA DE

Y APELLID FESIO -
NOMBRES Y A 0s RRUEESIEIN DESIGNACION RESOLUCION

DIRECTOR EJECUTIVO DEL HOSPITAL DE APOYO
47  "RICARDO CRUZADO RIVAROLA" DE NASCA U.E. HANS JOEL PANTA BORDA MEDICO CIRUJANO R.G.G.R. N° 086-2023 07/02/2023
402 SALUD NASCA

DIRECTOR EJECUTIVO DE LA UNIDAD EJECUTORA
S i R AN .G.G.R. N° -2024
48 404 "HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS" JOSE ALBERTO CORTEZ SALAZA MEDICO CIRUJANO R.G.G.R. N° 093-202 01/10/2024

DIRECTOR EJECUTIVO DE LA UNIDAD EJECUTORA

49 401 SALUD CHINCHA - PISCO - HOSPITAL SAN JOSE LUIS CARLOS OLIVERA RAMOS MEDICO CIRUJANO R.G.G.R. N° 076-2024 04/09/2024
DE CHINCHA
50 EJECUTOR COACTIVO REGIONAL LISSETTE CONDE CARO ABOGADO R.G.G.R. N° 065-2023 18/01/2023
51 JEFE DEL ARCHIVO REGIONAL DE ICA RONALD ENRIQUE DE LA CRUZ MAYAUTE ABOGADO R.G.G.R. N° 075-2023 02/02/2023
JEFE DE LA OFICINA REGIONAL DE IMAGEN LIC. EN CIENCIA DE LA
DAVID C VILCA . R.G.G.R. N° 014- 2/01/2
52 INSTITUCIONAL OSCAR ASAVILCA VELASQUEZ COMUNICACION G.R. N° 014-2023 02/01/2023
INGENIERO EN
o0 JEFE DE LA OFICINA DE COORDINACION REGIONAL CARLOS ALBERTO ZEGARRA SANCHEZ R.G.G.R. N° 173-2023 26/07/2023
f,,w INFORMATICA
@cﬂ JEFE DE LA SEDE REGIONAL DE PISCO BERNARDO SANTOS ESPINOZA HUAYTA ABOGADO R.G.G.R. N° 199-2023 08/09/2023
Q»‘*}-, ’)F
55  JEFE DE LA SEDE REGIONAL DE CHINCHA EMERSON BOCANEGRA PEREZ INGENIERO AGRONOMO R.G.G.R. N® 088-2024 01/10/2024
56  JEFE DE LA SEDE REGIONAL DE NASCA RONALD EDUARDO ANGULO NAVARRO INGENIERO CIVIL R.G.G.R. N° 087-2024 19/09/2024

57  JEDE DE LA SEDE REGIONAL DE PALPA BERNARDO ROBERTO QUINTANA AQUIJE ECONOMISTA R.G.G.R. N* 079-2023 03/02/2023



CARGO

NOMBRES Y APELLIDOS

PROFESION

RESOLUCION DE
DESIGNACION

FECHA DE
RESOLUCION

58 JEFE DEL PROGRAMA REGIONAL DE TITULACION
DE TIERRAS - PRETT
JEFE DEL PROYECTO ESPECIAL DE TAMBO

w CCARACOCHA - PETACC

60 PROCURADOR

SUB DIRECTOR DE LA OFICINA TECNICA
ADMINISTRATIVA (OTA) DE LA DIRECCION
REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL
EMPLEO DE ICA

61

JOSE ALONZO GOMEZ DIAZ

LUIS FERNANDO MURGUIA VILCHEZ

JORGE LUIS CHACALIAZA ESPINOZA

TANIA MASSIEL GONZALES ANGULO

ABOGADO

INGENIERO MECANICO

ABOGADO

CONTADOR PUBLICO
COLEGIADO

R.G.G.R. N° 181-2023

R.G.G.R. N° 114-2023

R.E.R. N° 006-2023

RESOLUCION
DIRECTORAL N° 002-
2023-GORE-ICA-DRTPE

02/08/2023

09/03/2023

03/01/2023

01/02/2023




